ПРИЛОЖЕНИЕ №2 к договору №       от       ООО «Моторверк – СГУ»
на сервисное обслуживание  Отдел сервиса
Исх. №      от «  »       20   г.    Тел.: 8 (800) 100 33 10
 Email: service@mwm24.ru

Заявка на проведение технического обслуживания / негарантийный ремонт

двигателя/агрегата

Просим Вас произвести техническое обслуживание двигателя/агрегата.
С выездом  →   Без выезда →
Данные о двигателе/агрегате:

тип двигателя/агрегата с шильдика  дата ввода в эксплуатацию число/месяц/год

заводской номер с шильдика  дата обнаружения неисправности число/месяц/год

  наработка (м/ч) на момент неисправности

Данные о технике, на которой установлен двигатель/агрегат:

    тип машины/производитель    марка, модель      VIN/гос./инвент. №

Фактическое местонахождение двигателя/агрегата (адрес выезда):

Контактное лицо:
Должность:
Моб телефон:

Организация-владелец двигателя/агрегата:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Телефон, Email:

Банковские реквизиты, ИНН, КПП:

Перечень материалов, которые необходимо дополнительно предоставить:

Дополнительная информация:

Оплату за выполненные работы и предоставленные материалы согласно условиям договора
гарантируем. Срок проведения ТО двигателя/агрегата – в течение 10 рабочих дней с момента
поступления предоплаты, если сторонами не согласовано иное. До момента
подписания договора данная заявка, переданная по факсу или электронной почте,
признается договором.

Руководитель_____________________    __________________________________
   подпись   расшифровка подписи